de Trinkberg nepoti et concanonico meo. Item lego oblagium meum
in Hundesbach et in Hesler Domino de Wilnawe. Item Domino

Plumelino lego equum meum ambulatorem. Item Domino de Hes-

burg cleinodium ad valorem XX librarum. Item volo ut heredes

mei supradicti dominis nostris solvant censuui consuetum loco

debitorum, quibus dominis nostris sum obligatus, quousque debita

») ZtniUUn; cfr. Refiner, „2Barjbarg u. f. Uragebung" p. 332.
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memorata fuerint integraliter persoluta. Item heredes sepedicti

comparabunt dominis nostris oblagium pro precio LXXX librarum,

quod jure hereditario possidebunt, de quo dabunt libram denariorum

ad canonem annuatim. Item comparabunt oblagium pro L libris

ball., quod similiter jure hereditario possidebunt, de quo nihil

dabunt. — Item lego capelle curie mee duo jugera prope Cellis

pro ornatu. Item Capeliano IIII libras hall, et vestes meas varias

et vulpinas. Item XX libras pro solucione, sicut novit frater

Fridericus. Item lego aream, que minor Dudeleub nuncupatur,

personis Deo devotis, ut pro salute anime mee inhabitant, de quibus

fratres minores semper providebunt secundum quod ipsis secundum

Deum videbitur expedire, et volo ut eedem persone (easdem personas ?),

quae fratres presentabunt seu quemcunque alium decreverint Scotis

presentare, jam dicti monachi debeant loco mei in 6uam regulam

scribere seu intitulare, ut ipsis moris est ab antiquo. Item lego

Gotfrido breviarium meum et IIII libras hall. Item H. de Stochein

X libras. Item Brendelino X, ilia carrata quam dedi sibi in sortem

computata. Item Hermanno V. Item Sintramo duas. Item Walthero

duas. Item portario libram. Item aliis ^duobis servis X soil,

denariorum et tunicam. — Item volo ut de anno gracie redditus

trium librarum denariorum et de vineto meo in Uetzenhein com-

pareotur, ut exinde anniversarius meus et anniversarii fratrum

meorum domini Ludewici et domini Propositi certis temporibus

annis singulis celebrentur et tantum presentibus in missa et vigiliis

ministretur et residuum quod superfuerit vineto ad solucionem cedat.

Item vasa mea et utensilia habeant heredes mei Eberhardus et

Albertus. Item volo quodsi Dietricus de Hohenberg nepos meus

Reinbotonem in bonis jam dudum sibi collatis impedire pre-

sumpserit, de legato fratri suo a me facto suppleatur. Item volo ut

de bonis paternis omnes proventus sicut alia bona mea cedant ad

solucionem debitorum. Item volo et presentibus decerno, quidquid

fratri Friderico in omnibus hiis faciendum videbitur sive super-

addendum seu demendum, fiat secundum ejus arbitrium secundum

quod ipsi viva voce commisi et presentibus in solidum committo.

Hec sunt debita: Arnoldo L libras hail., Apotecariis XVII

libras denariorum, H. Stochein Villi libras denar. cum quatuor

solidis, Magistro Petro libram, fabro XV soil, denar. et a festo

Pentecostes . . . Item illi de Hesburg XVII libras hall, et V soil.

Item XVIII denar. burgelerin. Item hipula (?) expediatur. Item

domino C. de Augusta VIII soil. Item apud fratres minores
meam presentibus eligo sepulturam, et si domini nostri
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in anno gracie me imped irent,, vinetum in Uetzenhein cedat heredibus

nieis sepedictis pro solucione debitorum. Item oblagium ill! de

Reinstein. Oblagium similiter babeant beredesmei memorati. Item

lego sutricibus (?) libram denariorum.

Acta sunt hec anno Domini MCCCVIII Kal. Augusti, in quorum

testimonium et robur inviolabile presentes literas seu testamentum

sigilli mei munimine feci diligencius communiri. *)

II. Executio testameuti a Lud. de Hohenberg

die 29. Martii 1313 facti.
2
)

In nomine Domini. Amen. Noverint universi presentium

inspectores, maxime autem hii quorum interest vel qui sua credi-

derint interesse, quod nos Goltsteinus decanus, Albertus de Wilnauwe

scolasticus, Ludewicus de Hesseburg cantor, Eberhardus de Hohen-

berg canonicus ecclesie Herbip. necnon frater Fridericus de Werberg

ordinis fratrum minorum domus Herbip. fidecomruissarii seu exe-

cutores voluntatis ultimo honorabilis viri quondam Ludewici de

Hohenberg canonici dicte ecclesie pie memorie per eundem Ludewicum

communiter constitute inspectis instrumento conscripto de voluntate

ultima ipsius Ludewici et ordinatis per eum in testamento et suo

') 3tud) in Qiibcrcit gfeidjaeitigen £eflamenten Don SBiirjburgcr

$)omfjerren ifl ba« 2fltnoritenf(oftcr mil fifjulidjen, luenn and) geringcren

£egaten bebod)t: Otto [de Lobdeburg] Custos et Archidiaconus eclesiae

Herbip. in testamento suo d. d. 29. Jul. 1271 domino gardiano

fratrum minorum et suis fratribus de anno gratiae praebeudam suam
coustituit cum omni integritate percipiendam , ut ejus cottidianis

usibus refecti cottidianam orationum suarum sibi gratiam admini-

strent; Albertus de Lewonstein canonicus Wirceburgensis et prae-

positus Mosebacensis testamento suo d. d. 27. Febr. 1297 pr. al. leg.

fratribus minoribus legat VIII libras hall., utperpetua suae animae